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Bebbi Cup 1, Swiss Regio Cup 1, SAS Cup
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Thomas Fisler (SAS Zürich)
Wettkampfleiter Harald Menge (SAS Basel)
Coach Hans Erni (Alpnach)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1229

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg
1815m
1520m
295m

Patrick Menge (SAS Basel)
- A - Patrick Menge (SAS Basel) - B - Kevin Holdener (Drusberg)
- C - Kay Russenberger (SAS Zürich)

TORE 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 12.31     ZUSCHLAG DAMEN : 17.41 F = 1010

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Hoch-Ybrig (SAS)  /  SAS Basel 1229  /  25.01.2020 um 19.25 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Punkte

  DE  

1 5 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1:07.69 0.00

2 2 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:07.99 4.48

3 4 314034 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 1:08.10 6.12

  DU18  

1 13 365509 Veglio Lisa 2002 TISKI Adula Snow Team 1:11.10 50.88

2 10 423978 Brunner Janette 2002 BOSV Habkern 1:13.14 81.32

3 16 417855 Bircher Sara 2002 OSSV RG Werdenberg 1:13.38 84.90

4 33 486656 Setz Jessica 2003 ZSV Einsiedeln 1:14.98 108.77

5 32 486657 Reichmuth Svenja 2003 ZSV Einsiedeln 1:15.83 121.46

6 31 358043 Lercher Corina 2002 ZSSV Finstersee 1:21.33 203.52

  DU21  

1 8 414808 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim 1:10.31 39.09

2 6 362490 Zoller Fiona 2000 OSSV Gossau 1:11.23 52.82

3 15 355213 Betschart Tanja 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:11.86 62.22

4 18 428310 Hermann Audrey 2000 ZSV Egg 1:12.12 66.10

5 14 327462 Ceschiat Alessia 1999 OSSV Ulisbach 1:13.24 82.81

6 21 348126 Wäger Gina 2000 OSSV Uzwil 1:13.49 86.54

7 24 365172 Strasser Noemi 2001 OSSV Ennetbühl 1:13.73 90.12

8 38 345304 Wildi Melina 2000 OSSV Ulisbach 1:14.24 97.73

9 30 347390 L'Hôte Julie 2000 SAS SAS Zürich 1:17.86 151.75

10 29 342481 Kälin Sinja 2000 ZSSV Finstersee 1:18.74 164.88

11 20 463015 Borgognon Ilham 1999 SAS SAS Lausanne 1:20.28 187.85



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Thomas Fisler (SAS Zürich)
Wettkampfleiter Harald Menge (SAS Basel)
Coach Hans Erni (Alpnach)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1229

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg
1815m
1520m
295m

Patrick Menge (SAS Basel)
- A - Patrick Menge (SAS Basel) - B - Kevin Holdener (Drusberg)
- C - Kay Russenberger (SAS Zürich)

TORE 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 12.31     ZUSCHLAG DAMEN : 17.41 F = 1010

VolaSoftControlPdf

Bebbi Cup 1, Swiss Regio Cup 1, SAS Cup

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Hoch-Ybrig (SAS)  /  SAS Basel 1229  /  25.01.2020 um 19.25 / Seite 2/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Punkte

12 34 427435 Freyenmuth Rahel 2001 SAS SAS Basel 1:27.22 291.41

  D1  

1 19 335029 Kiener Laura 1995 SAS SAS Bern 1:10.13 36.41

2 23 333820 Luzi Ladina 1995 SAS SAS Basel 1:12.26 68.19

3 22 357416 Shibli Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:15.33 114.00

4 9 445877 Hegglin Victoria 1998 ZSSV Finstersee 1:15.66 118.92

5 26 355802 Brechbühl Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 1:16.59 132.80

6 39 532716 Étienne Mauranne 1997 SAS SAS Fribourg 1:17.99 153.69

  D2  

1 17 314025 Altherr Daniela 1993 OSSV Urnäsch 1:10.14 36.56

2 200 307436 Mathis Katrin 1994 SAS SAS Basel 1:10.41 40.59

3 11 217156 Boss Tina 1990 SAS SAS Basel 1:11.19 52.22

4 36 489173 Zulian Valérie 1994 SAS SAS Genève 1:22.37 219.04

5 35 499063 du Fay de Lavallaz Cecile 1991 SAS SAS Fribourg 1:24.12 245.15

6 37 516037 Müller Sarah 1992 SAS SAS Fribourg 1:34.63 401.97

  C3  

1 1 30495 Chiesa Manuela 1975 ZSSV Oberwil-Zug 1:20.97 198.15

  HE  

1 84 529124 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 1:05.69 0.00

2 85 199192 Oesch Mike 1989 BOSV Bärgchutze 1:05.87 2.77

3 86 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 1:06.33 9.84

4 80 411769 Bettschen Raphael 1999 BOSV Wimmis 1:06.63 14.45

5 83 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 1:06.78 16.76

6 82 314021 Altherr Christof 1992 OSSV Urnäsch 1:07.20 23.22

7 81 418459 Christen Mike 1999 ZSSV Stans 1:08.50 43.20

  HU18  

1 106 339524 Zuberbühler Ralph 2002 OSSV Gossau 1:08.21 38.75

2 99 355185 Züger Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:08.90 49.35

3 92 427401 Gfeller Ramon 2003 BOSV Matten 1:09.23 54.43

4 113 428490 Walker Tom 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:09.81 63.35

5 108 498499 Kirchmayer Robin 2002 ZSSV Werthenstein 1:09.95 65.50

6 104 489145 Pfyl Marco 2003 SAS SAS Basel 1:10.42 72.72

7 97 356987 Tschumper Leon 2003 ZSSV Horw 1:11.48 89.02

8 109 458041 Muheim Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:12.27 101.17

9 125 434971 Gassner Jason 2003 OSSV Urnäsch 1:12.65 107.01

10 110 443719 Joos Jonas 2003 ZSSV Horw 1:12.67 107.32

11 116 434988 Bodenmüller Yannick 2003 ZSSV Stans 1:12.75 108.55

  HU21  

1 95 339971 Schibler Ron 1999 SAS SAS Basel 1:09.58 59.81
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Thomas Fisler (SAS Zürich)
Wettkampfleiter Harald Menge (SAS Basel)
Coach Hans Erni (Alpnach)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1229

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg
1815m
1520m
295m

Patrick Menge (SAS Basel)
- A - Patrick Menge (SAS Basel) - B - Kevin Holdener (Drusberg)
- C - Kay Russenberger (SAS Zürich)

TORE 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 12.31     ZUSCHLAG DAMEN : 17.41 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Bebbi Cup 1, Swiss Regio Cup 1, SAS Cup

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Hoch-Ybrig (SAS)  /  SAS Basel 1229  /  25.01.2020 um 19.25 / Seite 3/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Punkte

2 93 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:09.80 63.19

3 94 355399 Baumann Luca 1999 BOSV Strättligen 1:10.92 80.41

4 100 444414 Eymann Alexander 1999 SSM Schwarzenburg 1:11.58 90.56

5 112 485818 Emmenegger Andrin 2001 ZSSV Horw 1:11.69 92.25

6 117 414447 Schär Joël 2001 SSM Selzach 1:12.69 107.63

7 105 341225 Nymann Valdemar 1999 OSSV Ulisbach 1:12.85 110.09

8 114 366017 Schnelli Yannic 2001 OSSV Uzwil 1:15.60 152.37

  H1  

1 101 427434 Freyenmuth Nils 1998 SAS SAS Basel 1:08.16 37.98

2 102 432959 Märki Mario 1998 ZSSV Lenzburg 1:08.82 48.12

3 88 366028 Thürig Robin 1997 SAS SAS Zürich 1:09.49 58.43

4 98 411685 Kempf Roger 1998 ZSSV Attinghausen 1:10.62 75.80

5 115 512212 Derungs Roger 1995 ZSSV Finstersee 1:15.25 146.99

6 124 339837 Tournier Charles 1996 SAS SAS Genève 1:16.04 159.13

7 120 507212 Martin Nathan 1995 SAS SAS Genève 1:17.49 181.43

  H2  

1 90 318179 Brawand Lukas 1994 SAS SAS Basel 1:07.97 35.06

2 96 333869 Bissig Thomas 1994 ZSSV Isenthal 1:08.11 37.21

3 103 290166 Menge Philipp 1992 SAS SAS Basel 1:09.74 62.27

4 91 321131 Brasey Pierre-Antoine 1992 SAS SAS Fribourg 1:11.13 83.64

5 111 409748 Sommer Adrian 1994 SAS SAS Basel 1:11.96 96.40

6 118 407613 Tournier Kilian 1994 SAS SAS Genève 1:13.19 115.31

7 89 494964 Luternauer Fabio 1990 ZSSV Malters 1:14.58 136.69

8 123 498938 Ehrat Marco 1994 SAS SAS Zürich 1:15.78 155.14

9 121 515987 Maret Basile 1991 SAS SAS Fribourg 1:15.93 157.44

10 119 489175 Martin Jonas 1992 SAS SAS Genève 1:19.46 211.72

11 122 515621 Maurer David 1991 SAS SAS Basel 1:21.02 235.70

  A1  

1 76 295822 Schmid Florian 1988 SAS SAS Zürich 1:07.11 21.83

2 78 487979 Breitenmoser Andreas 1986 SAS SAS Zürich 1:20.73 231.24

  A2  

1 75 190004 Hug Fabian 1983 ZSSV Malters 1:10.44 73.03

2 73 190864 Nater Christoph 1980 SAS SAS Zürich 1:13.18 115.16

3 74 522484 Merz Thomas 1980 ZSV Hausen am Albis 1:18.53 197.42

  A3  

1 70 29760 Mätzler Pascal 1977 OSSV Oberegg 1:13.71 123.31

2 72 431931 Gassner Arno 1975 OSSV Urnäsch 1:14.60 136.99

3 71 505149 Dettling Guido 1976 ZSV Oberiberg 1:14.61 137.15



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Thomas Fisler (SAS Zürich)
Wettkampfleiter Harald Menge (SAS Basel)
Coach Hans Erni (Alpnach)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1229

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg
1815m
1520m
295m

Patrick Menge (SAS Basel)
- A - Patrick Menge (SAS Basel) - B - Kevin Holdener (Drusberg)
- C - Kay Russenberger (SAS Zürich)

TORE 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 12.31     ZUSCHLAG DAMEN : 17.41 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Bebbi Cup 1, Swiss Regio Cup 1, SAS Cup

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Hoch-Ybrig (SAS)  /  SAS Basel 1229  /  25.01.2020 um 19.25 / Seite 4/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Punkte

  A4  

1 68 166944 Marty Fredy 1971 ZSV Drusberg 1:07.52 28.14

2 67 158023 Weinmann Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:08.76 47.20

3 69 104290 Hunziker Thomas 1970 SSM Selzach 1:13.01 112.55

4 66 456804 Vögeli Martin 1971 ZSV Masters 1:19.45 211.56

  A5  

1 127 35945 Bruhin Rony 1969 ZSSV Schwyz 1:07.83 32.90

2 64 77028 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:11.97 96.56

3 65 312584 Ammann Ewald 1965 ZSSV Lenzburg 1:12.58 105.94

4 63 1456 Bleisch Daniel 1969 ZSV Schneesportclub Schlieren 1:18.84 202.18

  A6  

1 59 104272 Schär Urs 1963 SSM Selzach 1:11.05 82.41

2 60 445382 Albers Olmar 1963 ZSV Egg 1:18.19 192.19

3 62 47866 Affolter Urs 1960 SSM Selzach 1:21.07 236.47

4 57 319526 Volkart Yves 1962 ZSV Masters 1:21.52 243.39

5 58 123091 Steinebrunner Felix 1962 SAS SAS Zürich 1:23.21 269.37

  B7  

1 54 98273 Früh Hansruedi 1955 OSSV Krummenau 1:13.92 126.54

2 50 123057 Russenberger Marc 1957 SAS SAS Zürich 1:14.92 141.91

3 56 209450 Markstahler Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis 1:15.58 152.06

4 51 123578 Reymond Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:16.14 160.67

5 52 70087 Schuler Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:16.40 164.67

6 53 353013 Nafzger Hans-Peter 1957 BOSV Gehrihorn-Kiental 1:18.77 201.11

7 55 340014 Joray Daniel 1959 SSM Selzach 1:20.89 233.70

  B8  

1 47 41541 Laich Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:17.15 176.20

2 45 84074 Schnyder Urs 1953 OSSV Kaltbrunn 1:19.76 216.33

3 49 194502 Mani Hans 1953 BOSV Horboden Horben 1:21.08 236.63

4 46 135175 Habegger Alfred 1950 SSM Selzach 1:22.49 258.30

5 48 174579 Violetti Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:23.34 271.37

  B9  

1 42 54638 Egli Viktor 1949 OSSV Uzwil 1:18.43 195.88

2 43 15055 Hallenbarter Kurt 1949 ZSSV Engelberg 1:22.51 258.61

3 40 75348 Wasem Andreas 1945 BOSV Diemtigen 1:25.93 311.20

  Nicht klassifizierte  
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Thomas Fisler (SAS Zürich)
Wettkampfleiter Harald Menge (SAS Basel)
Coach Hans Erni (Alpnach)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1229

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg
1815m
1520m
295m

Patrick Menge (SAS Basel)
- A - Patrick Menge (SAS Basel) - B - Kevin Holdener (Drusberg)
- C - Kay Russenberger (SAS Zürich)

TORE 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 12.31     ZUSCHLAG DAMEN : 17.41 F = 1010

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Bebbi Cup 1, Swiss Regio Cup 1, SAS Cup

Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Hoch-Ybrig (SAS)  /  SAS Basel 1229  /  25.01.2020 um 19.25 / Seite 5/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Punkte

Nicht am Start (3)

3 323205 Albertin Jessica 1996 SAS SAS Zürich

12 365389 Meinhold Annika 2003 ZSV Altendorf

77 297184 Rudin Michael 1989 SAS SAS Zürich

Nicht im Ziel (7)

7 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz

27 444967 Blumenthal Seraina 2003 ZSSV Lenzburg

28 426977 Wicki Alina 2003 ZSSV Schüpfheim

44 56744 Manser Leo 1953 OSSV Oberegg

79 494963 Luternauer André 1988 ZSSV Malters

87 337041 Piazza Matteo 1998 SAS SAS Bern

107 446016 Derungs Pascal 2001 ZSSV Finstersee

Disqualifizierte (3)

25 366016 Schnelli Cristina 2003 OSSV Uzwil Tor 36

41 316431 Ilg Hans-Rudolf 1948 BSV Crap Sogn Gion Tor 36

61 332201 Hofer Peter 1963 SSM Selzach Tor 7

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Bebbi Cup 1, Swiss Regio Cup 1, SAS Cup
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Hoch-Ybrig (SAS)  /  SAS Basel 1229  /  25.01.2020 um 19.25 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 84 529124 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 3.38 3.38

2 85 199192 Oesch Mike 1989 BOSV Bärgchutze 0.00 -

3 86 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 4.18 4.18

4 80 411769 Bettschen Raphael 1999 BOSV Wimmis 8.81 8.81

5 83 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 8.88 8.88

6 76 295822 Schmid Florian 1988 SAS SAS Zürich 29.22 29.22

7 82 314021 Altherr Christof 1992 OSSV Urnäsch 11.17 11.17

8 68 166944 Marty Fredy 1971 ZSV Drusberg 42.15 -

9 127 35945 Bruhin Rony 1969 ZSSV Schwyz 37.41 37.41

10 90 318179 Brawand Lukas 1994 SAS SAS Basel 20.02 20.02

  

TOTAL

Gesamtpunkte 123.07

/ 10

Auferlegte Zuschlag 12.31

  

Technischer Delegierter
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Bebbi Cup 1, Swiss Regio Cup 1, SAS Cup
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Hoch-Ybrig (SAS)  /  SAS Basel 1229  /  25.01.2020 um 19.25 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 5 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 2.60 -

2 2 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 5.94 5.94

3 4 314034 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 8.64 8.64

4 19 335029 Kiener Laura 1995 SAS SAS Bern 50.70 50.70

5 17 314025 Altherr Daniela 1993 OSSV Urnäsch 54.12 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 65.28

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 17.41

  

Technischer Delegierter
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Bebbi Cup 1, Swiss Regio Cup 1, SAS Cup
Riesenslalom

Swiss Regio Cup 1

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Thomas Fisler (SAS Zürich)
Wettkampfleiter Harald Menge (SAS Basel)
Coach Hans Erni (Alpnach)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1229

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg
1815m
1520m
295m

Patrick Menge (SAS Basel)
- A - Patrick Menge (SAS Basel) - B - Kevin Holdener (Drusberg)
- C - Kay Russenberger (SAS Zürich)

TORE 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.220

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Hoch-Ybrig (SAS)  /  SAS Basel 1229  /  25.01.2020 um 19.08 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

  DU18  

1 13 365509 Veglio Lisa 2002 TISKI Adula Snow Team 1:11.10

2 10 423978 Brunner Janette 2002 BOSV Habkern 1:13.14 2.04

3 16 417855 Bircher Sara 2002 OSSV RG Werdenberg 1:13.38 2.28

4 33 486656 Setz Jessica 2003 ZSV Einsiedeln 1:14.98 3.88

5 32 486657 Reichmuth Svenja 2003 ZSV Einsiedeln 1:15.83 4.73

6 31 358043 Lercher Corina 2002 ZSSV Finstersee 1:21.33 10.23

  DU21  

1 8 414808 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim 1:10.31

2 6 362490 Zoller Fiona 2000 OSSV Gossau 1:11.23 0.92

3 15 355213 Betschart Tanja 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:11.86 1.55

4 18 428310 Hermann Audrey 2000 ZSV Egg 1:12.12 1.81

5 14 327462 Ceschiat Alessia 1999 OSSV Ulisbach 1:13.24 2.93

6 21 348126 Wäger Gina 2000 OSSV Uzwil 1:13.49 3.18

7 24 365172 Strasser Noemi 2001 OSSV Ennetbühl 1:13.73 3.42

8 38 345304 Wildi Melina 2000 OSSV Ulisbach 1:14.24 3.93

9 30 347390 L'Hôte Julie 2000 SAS SAS Zürich 1:17.86 7.55

10 29 342481 Kälin Sinja 2000 ZSSV Finstersee 1:18.74 8.43

11 20 463015 Borgognon Ilham 1999 SAS SAS Lausanne 1:20.28 9.97

12 34 427435 Freyenmuth Rahel 2001 SAS SAS Basel 1:27.22 16.91

  D1-C3  

1 5 304518 Wicki Janine 1993 ZSSV Sörenberg 1:07.69

2 2 327265 Truttmann Carina 1998 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:07.99 0.30



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Thomas Fisler (SAS Zürich)
Wettkampfleiter Harald Menge (SAS Basel)
Coach Hans Erni (Alpnach)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1229

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg
1815m
1520m
295m

Patrick Menge (SAS Basel)
- A - Patrick Menge (SAS Basel) - B - Kevin Holdener (Drusberg)
- C - Kay Russenberger (SAS Zürich)

TORE 45
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42
STARTZEIT 10:00

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.220

VolaSoftControlPdf

Bebbi Cup 1, Swiss Regio Cup 1, SAS Cup

Riesenslalom

Swiss Regio Cup 1

SCO-TimingSCO-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

25.01.2020  /  Hoch-Ybrig (SAS)  /  SAS Basel 1229  /  25.01.2020 um 19.08 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

3 4 314034 Altherr Therese 1996 OSSV Urnäsch 1:08.10 0.41

4 19 335029 Kiener Laura 1995 SAS SAS Bern 1:10.13 2.44

5 17 314025 Altherr Daniela 1993 OSSV Urnäsch 1:10.14 2.45

6 200 307436 Mathis Katrin 1994 SAS SAS Basel 1:10.41 2.72

7 11 217156 Boss Tina 1990 SAS SAS Basel 1:11.19 3.50

8 23 333820 Luzi Ladina 1995 SAS SAS Basel 1:12.26 4.57

9 22 357416 Shibli Mirjam 1996 SSM Eggiwil 1:15.33 7.64

10 9 445877 Hegglin Victoria 1998 ZSSV Finstersee 1:15.66 7.97

11 26 355802 Brechbühl Lea 1997 SSM Ahorn Eriswil 1:16.59 8.90

12 39 532716 Étienne Mauranne 1997 SAS SAS Fribourg 1:17.99 10.30

13 1 30495 Chiesa Manuela 1975 ZSSV Oberwil-Zug 1:20.97 13.28

14 36 489173 Zulian Valérie 1994 SAS SAS Genève 1:22.37 14.68

15 35 499063 du Fay de Lavallaz Cecile 1991 SAS SAS Fribourg 1:24.12 16.43

16 37 516037 Müller Sarah 1992 SAS SAS Fribourg 1:34.63 26.94

  HU18  

1 106 339524 Zuberbühler Ralph 2002 OSSV Gossau 1:08.21

2 99 355185 Züger Timo 2002 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:08.90 0.69

3 92 427401 Gfeller Ramon 2003 BOSV Matten 1:09.23 1.02

4 113 428490 Walker Tom 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:09.81 1.60

5 108 498499 Kirchmayer Robin 2002 ZSSV Werthenstein 1:09.95 1.74

6 104 489145 Pfyl Marco 2003 SAS SAS Basel 1:10.42 2.21

7 97 356987 Tschumper Leon 2003 ZSSV Horw 1:11.48 3.27

8 109 458041 Muheim Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:12.27 4.06

9 125 434971 Gassner Jason 2003 OSSV Urnäsch 1:12.65 4.44

10 110 443719 Joos Jonas 2003 ZSSV Horw 1:12.67 4.46

11 116 434988 Bodenmüller Yannick 2003 ZSSV Stans 1:12.75 4.54

  HU21  

1 86 347925 Schuler Andreas 1999 ZSSV Spiringen 1:06.33

2 80 411769 Bettschen Raphael 1999 BOSV Wimmis 1:06.63 0.30

3 83 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 1:06.78 0.45

4 81 418459 Christen Mike 1999 ZSSV Stans 1:08.50 2.17

5 95 339971 Schibler Ron 1999 SAS SAS Basel 1:09.58 3.25

6 93 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:09.80 3.47

7 94 355399 Baumann Luca 1999 BOSV Strättligen 1:10.92 4.59

8 100 444414 Eymann Alexander 1999 SSM Schwarzenburg 1:11.58 5.25

9 112 485818 Emmenegger Andrin 2001 ZSSV Horw 1:11.69 5.36

10 117 414447 Schär Joël 2001 SSM Selzach 1:12.69 6.36

11 105 341225 Nymann Valdemar 1999 OSSV Ulisbach 1:12.85 6.52

12 114 366017 Schnelli Yannic 2001 OSSV Uzwil 1:15.60 9.27

  H1-A3  

1 84 529124 Bischof Dominik 1994 OSSV Bischofsberg 1:05.69

2 85 199192 Oesch Mike 1989 BOSV Bärgchutze 1:05.87 0.18

3 76 295822 Schmid Florian 1988 SAS SAS Zürich 1:07.11 1.42

4 82 314021 Altherr Christof 1992 OSSV Urnäsch 1:07.20 1.51

5 90 318179 Brawand Lukas 1994 SAS SAS Basel 1:07.97 2.28

6 96 333869 Bissig Thomas 1994 ZSSV Isenthal 1:08.11 2.42

7 101 427434 Freyenmuth Nils 1998 SAS SAS Basel 1:08.16 2.47

8 102 432959 Märki Mario 1998 ZSSV Lenzburg 1:08.82 3.13
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

9 88 366028 Thürig Robin 1997 SAS SAS Zürich 1:09.49 3.80

10 103 290166 Menge Philipp 1992 SAS SAS Basel 1:09.74 4.05

11 75 190004 Hug Fabian 1983 ZSSV Malters 1:10.44 4.75

12 98 411685 Kempf Roger 1998 ZSSV Attinghausen 1:10.62 4.93

13 91 321131 Brasey Pierre-Antoine 1992 SAS SAS Fribourg 1:11.13 5.44

14 111 409748 Sommer Adrian 1994 SAS SAS Basel 1:11.96 6.27

15 73 190864 Nater Christoph 1980 SAS SAS Zürich 1:13.18 7.49

16 118 407613 Tournier Kilian 1994 SAS SAS Genève 1:13.19 7.50

17 70 29760 Mätzler Pascal 1977 OSSV Oberegg 1:13.71 8.02

18 89 494964 Luternauer Fabio 1990 ZSSV Malters 1:14.58 8.89

19 72 431931 Gassner Arno 1975 OSSV Urnäsch 1:14.60 8.91

20 71 505149 Dettling Guido 1976 ZSV Oberiberg 1:14.61 8.92

21 115 512212 Derungs Roger 1995 ZSSV Finstersee 1:15.25 9.56

22 123 498938 Ehrat Marco 1994 SAS SAS Zürich 1:15.78 10.09

23 121 515987 Maret Basile 1991 SAS SAS Fribourg 1:15.93 10.24

24 124 339837 Tournier Charles 1996 SAS SAS Genève 1:16.04 10.35

25 120 507212 Martin Nathan 1995 SAS SAS Genève 1:17.49 11.80

26 74 522484 Merz Thomas 1980 ZSV Hausen am Albis 1:18.53 12.84

27 119 489175 Martin Jonas 1992 SAS SAS Genève 1:19.46 13.77

28 78 487979 Breitenmoser Andreas 1986 SAS SAS Zürich 1:20.73 15.04

29 122 515621 Maurer David 1991 SAS SAS Basel 1:21.02 15.33

  A4-B13  

1 68 166944 Marty Fredy 1971 ZSV Drusberg 1:07.52

2 127 35945 Bruhin Rony 1969 ZSSV Schwyz 1:07.83 0.31

3 67 158023 Weinmann Nicolas 1972 SROM Châtel-St-Denis 1:08.76 1.24

4 59 104272 Schär Urs 1963 SSM Selzach 1:11.05 3.53

5 64 77028 Arnold Reto 1965 ZSSV Edelweiss Bürglen 1:11.97 4.45

6 65 312584 Ammann Ewald 1965 ZSSV Lenzburg 1:12.58 5.06

7 69 104290 Hunziker Thomas 1970 SSM Selzach 1:13.01 5.49

8 54 98273 Früh Hansruedi 1955 OSSV Krummenau 1:13.92 6.40

9 50 123057 Russenberger Marc 1957 SAS SAS Zürich 1:14.92 7.40

10 56 209450 Markstahler Marcel 1958 ZSV Hausen am Albis 1:15.58 8.06

11 51 123578 Reymond Philippe 1956 SAS SAS Lausanne 1:16.14 8.62

12 52 70087 Schuler Josef 1957 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:16.40 8.88

13 47 41541 Laich Hansruedi 1953 OSSV Trogen 1:17.15 9.63

14 60 445382 Albers Olmar 1963 ZSV Egg 1:18.19 10.67

15 42 54638 Egli Viktor 1949 OSSV Uzwil 1:18.43 10.91

16 53 353013 Nafzger Hans-Peter 1957 BOSV Gehrihorn-Kiental 1:18.77 11.25

17 63 1456 Bleisch Daniel 1969 ZSV Schneesportclub Schlieren 1:18.84 11.32

18 66 456804 Vögeli Martin 1971 ZSV Masters 1:19.45 11.93

19 45 84074 Schnyder Urs 1953 OSSV Kaltbrunn 1:19.76 12.24

20 55 340014 Joray Daniel 1959 SSM Selzach 1:20.89 13.37

21 62 47866 Affolter Urs 1960 SSM Selzach 1:21.07 13.55

22 49 194502 Mani Hans 1953 BOSV Horboden Horben 1:21.08 13.56

23 57 319526 Volkart Yves 1962 ZSV Masters 1:21.52 14.00

24 46 135175 Habegger Alfred 1950 SSM Selzach 1:22.49 14.97

25 43 15055 Hallenbarter Kurt 1949 ZSSV Engelberg 1:22.51 14.99

26 58 123091 Steinebrunner Felix 1962 SAS SAS Zürich 1:23.21 15.69

27 48 174579 Violetti Werner 1951 ZSV Hausen am Albis 1:23.34 15.82

28 40 75348 Wasem Andreas 1945 BOSV Diemtigen 1:25.93 18.41

  Nicht klassifizierte  
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Nicht am Start (3)

3 323205 Albertin Jessica 1996 SAS SAS Zürich

12 365389 Meinhold Annika 2003 ZSV Altendorf

77 297184 Rudin Michael 1989 SAS SAS Zürich

Nicht im Ziel (7)

7 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz

27 444967 Blumenthal Seraina 2003 ZSSV Lenzburg

28 426977 Wicki Alina 2003 ZSSV Schüpfheim

44 56744 Manser Leo 1953 OSSV Oberegg

79 494963 Luternauer André 1988 ZSSV Malters

87 337041 Piazza Matteo 1998 SAS SAS Bern

107 446016 Derungs Pascal 2001 ZSSV Finstersee

Disqualifizierte (3)

25 366016 Schnelli Cristina 2003 OSSV Uzwil Tor 36

41 316431 Ilg Hans-Rudolf 1948 BSV Crap Sogn Gion Tor 36

61 332201 Hofer Peter 1963 SSM Selzach Tor 7

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


